[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 августа    2016 года                                                                             № 119
пст.Югыдъяг

Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Югыдъя» от 09 октября 2014г. № 115 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация сельского поселения «Югыдъяг» постановляет:

1. В главу 6 приложения № 1 к постановлению администрации сельского поселения «Югыдъя» от 09 октября 2014г. № 115 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» включить второй абзац следующего содержания:
«Согласно проекту инвестиционной программы, планируется осуществить в 2016 году техническое перевооружение котельной «Больница» п.Югыдъяг с переводом на пеллеты и заменой установленных котлов на 3 котла марки « Zota pellet 100 кВт».».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Югыдъяг".
И.о. руководителя администрации

 сельского поселения «Югыдъяг»                                            Е. Б. Карманова